

# **Rescue Group ApS**

**CVR-nr. 33 39 56 20**

## **Årsrapport**

**1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2014.

---

Mark J. Zweidorff  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rescue Group ApS Krogsbækvej 9 2610 Rødovre
	Telefon: 70 222 114 E-mail: info@Rescue-Group.dk
	CVR-nr.: 33 39 56 20 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mark Juul Zweidorff
<b>Revision</b>	GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af beredskabs- og sikkerhedsløsninger samt uddannelse indenfor personsikkerhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Som følge heraf, der der foretaget ændringer i ledelsen og den nye ledelse har i den forbindelse revurderet selskabets strategi. Ledelsen har igangsat en gennemgang og opdatering af interne forretningsgange og -processer med henblik på, at opnå en forbedret servicering af selskabets kunder og besparelser på driftsomkostninger, for derigennem at sikre en forbedret indtjening og retablering af selskabskapitalen fremadrettet.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes for regnskabsåret 2013/14 et lavere aktivitetsniveau men med en forbedret indtjening som følge af de beskrevne tiltag. Det forventes, at den fulde effekt af disse tiltag vil være implementeret i løbet af sommeren 2014.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2012 - 30/6 2013	1/1 2011 - 30/6 2012
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.238</b>	<b>152.760</b>
1 Personaleomkostninger	-179.571	-136.658
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.154	-33.637
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.487</b>	<b>-17.535</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-7.237	-3.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.724</b>	<b>-21.530</b>
Skat af årets resultat	28.150	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.574</b>	<b>-21.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-85.574	-21.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.574</b>	<b>-21.530</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.976	121.577
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.976</u>	<u>121.577</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.976</u></b>	<b><u>121.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.124	7.606
Udskudt skatteaktiv	28.150	0
Andre tilgodehavender	45.000	48.950
Tilgodehavender i alt	<u>134.274</u>	<u>56.556</u>
Likvide beholdninger	<u>23.187</u>	<u>93.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.461</u></b>	<b><u>150.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>736.437</u></b>	<b><u>272.038</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-107.104	-21.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.104</b>	<b>58.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.000	40.849
Anden gæld	343.541	162.924
Periodeafgrænsningsposter	20.000	9.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.541	213.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>763.541</b>	<b>213.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>736.437</b>	<b>272.038</b>

## Noter

---

	1/7 2012 - 30/6 2013	1/1 2011 - 30/6 2012
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	670
Personalemkostninger i øvrigt	179.571	135.988
	<b>179.571</b>	<b>136.658</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	7.237	3.995
	<b>7.237</b>	<b>3.995</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli		155.214
Tilgang		490.554
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b>645.768</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		33.638
Årets af- og nedskrivninger		33.154
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b>66.792</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>578.976</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-21.530	-21.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.574</u>	<u>0</u>
	<u><b>-107.104</b></u>	<u><b>-21.530</b></u>